

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
20.ZŠ – odstranění UMT venkovního hřiště a příprava povrchu na pozemku p.č. 3134/29
Objekt:
SO 01 - stavební část

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:
Petr Šabek

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 7. 2. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH		1 155 529,32	
DPH základní snížená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	1 155 529,32	21,00%	242 661,16
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	1 398 190,48

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

SOUPIS PRACÍ

Stavba:

20.ZŠ – odstranění UMT venkovního hřiště a příprava povrchu na pozemku p.č. 3134/29

Objekt:

SO 01 - stavební část

Místo:

Datum: 7. 2. 2025

Zadavatel:

Projektant: Petr Šabek

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 1 155 529,32

D HSV Práce a dodávky HSV 1 155 529,32

D 1 Zemní práce 373 500,00

1	K	113102321R	Odstranění umělého trávníku z fotbalového hřiště výšky vlasu přes 40 mm	m2	4 980,00000	58,00	288 840,00	
---	---	------------	---	----	-------------	-------	------------	--

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/113102321

P Poznámka k položce:
vlákno pvc - křemíčitý písek - pryžové granule

2	K	181951112	Uprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 se zhutněním strojně	m2	4 980,00000	17,00	84 660,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	-------------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/181951112

4980 4 980,00000

D 5 Komunikace pozemní 119 520,00

3	K	564720011R	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy přes 100 m2 do tl 20 mm	m2	4 980,00000	24,00	119 520,00	
---	---	------------	---	----	-------------	-------	------------	--

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/564720011

D 997 Přesun sutě 640 597,32

4	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	288,84000	299,00	86 363,16	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013501

5	K	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	2 021,88000	12,00	24 262,56	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	-------------	-------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013509

288,84*7 "Přepočtené koeficientem množství 2 021,88000

VV Součet 2 021,88000

6	K	997231511	Vodorovná doprava sutí a vybouraných hmot s vyložením a hrubým urovnáním nakládání nebo překládání na dopravní prostředek při vodorovné dopravě sutí a vybouraných hmot	t	199,20000	171,00	34 063,20	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	---	-----------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997231511

7	K	997013631	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu směsného kód odpadu 17 05 04	t	99,60000	499,00	49 700,40	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	----------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013631

VV 4980*0,02 99,60000

VV Součet 99,60000

8	K	997013813	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu z plastických hmot kód odpadu 17 02 03	t	99,60000	4 480,00	446 208,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	----------	----------	------------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/997013813

VV 4980*0,02 99,60000

VV Součet 99,60000

D 998 Přesun hmot 21 912,00

9	K	998222012	Přesun hmot pro tělovýchovné plochy	t	199,20000	110,00	21 912,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	-------------------------------------	---	-----------	--------	-----------	----------------

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/998222012